I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

CPU-AKTIF PORTFOY TEKNOLOJi KATILIM FONU
Ekim-2025

CPU-AKTIF PORTFOY TEKNOLOJI KATILIM FONU

AKTIF PORTFOY YONETIMI A.S.
AKTIF PORTFOY YONETIMI A.S.

666.448.401,86
277.864.420,000
27 Kasim 2023

Siresizdir.

2,398466
2,197396
9,15
52,75
63,18

86,67
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
13,33
0,00
0,00
0,00
0.00

0,01
0,00
0,00
0,00
0,00
0,13

56.185.735,21
42.990.876,36

VADEYE

DOVIZ HRACCI KALAN
Gl

CINSI  KURUM

VADE

MENKUL KIYMET TARIHI

ISIN KODU

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

ALTNY TL Altinay

Savunma
Teknolojileri
AS.
ARD GRUP
BiLiSIM
TEKNOLOJi
LERIAS.
ARENA
BILGISAYA
R
ASELSAN
ELEKTRON
IK

TL BIN

TREALTA00014

ARDYZ TL TREARDY00023

ARENA TL TRAARENA91U1

ASELS TL TRAASELS91H2

BINBN TREBINU00019

ESCOM TL

KRONT TL
LOGO TL

NETAS TL

PENTA TL

ULASIM VE
AKILLI
SEHIR

TEKNOLOVJI

LERI AS.
ESCORT
COMPUTE
R

KRONT

LOGO
YAZILIM
NETAS
TELEKOMU
NIKASYON
PENTA
TEKNOLOJI
URUNLERI
DAGITIM
TICARET A.

TRAESCOM91U8

TREKRONO00014
TRALOGOW91U2

TRANETAS91H6

TREPNTAO00042

120.000,00

600.000,00

200.000,00

150.000,00

42.000,00

3.500.000,01

200.000,00
120.000,00

60.000,00

700.000,00

81,770417

31,720043

37,191096

96,546048

243,000000

3,547154

16,224853
119,290837

72,679484

14,198700

15/08/25

20/08/25

26/08/25

17/07/25

24/06/25

26/08/25

31/10/25
17/07/25

31/10/25

10/09/25

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5
80_100_5

80_100_5

80_100_5

67,250000

29,100000

31,000000

203,600000

205,700000

3,370000

16,160000
167,300000

73,150000

15,400000

8.070.000,00

17.460.000,00

6.200.000,00

30.540.000,00

8.639.400,00

11.795.000,03

3.232.000,00
20.076.000,00

4.389.000,00

10.780.000,00

2,58

0,92

4,52

1,28

0,48
2,97

0,65

1,21

2,62

0,93

4,58

1,30

1,77

0,48
3,01

0,66

1,62
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R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\Ys'f 'ESQS,SI' TY’-(S\FI{:;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AA/:I\'IIIS ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\"F’QNAT SOZLESM NETTU[%%IL@ GUDNELé’gRBR TOPLAM DEGER G('_Q’/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
S. _
SMART TL S\'\(A:ZF\I,-LFIII\I;S TRESMRT00018 458.752,00 25,164719 15/08/25 80_100_5 25,520000 11.707.351,04 2,00 1,73 1,76
AS.
GRUP TOPLAMI 6.150.752,01 132.888.751,07 22,67 19,65 19,94
Hisse Yabanci
AAPL US0378331005 USD  Apple Inc US0378331005 4.500,00  180,498684 17/10/24 270,555000 51.003.648,77 869 755 7,65
ADI US0326541051  USD DADalogl US0326541051 2.000,00  190,405975 30/06/25 234,725000 19.666.293,29 335 291 2,95
evices Inc
AMD US0079031078  USD Ad'\\;lanced US0079031078 3.300,00  167,004709 27/06/25 261,265000 36.118.386,59 616 534 542
ICro
Devices Inc
AVGO US11135F1012 USD BVOTdcom US11135F1012 900,00  155,276567 01/08/24 374,655000 14.125.609,97 2,41 209 212
nc
CRM US79466L3024 USD Saleisforce US79466L3024 1.500,00  282,807540 04/12/24 256,645000 16.127.135,50 275 239 242
nc
CSCO US17275R1023 USD S ?iSCOI US17275R1023 8.000,00 49,295291 30/05/25 73,275000 24.557.207,64 419 363 3,68
ystems Inc
FSLR US3364331070 USD IFifS(tFSSCi';f) US3364331070 1.750,00  141,143057 15/08/25 262,150000 19.218.570,40 328 284 288
nc
GLW US2193501051 USD  Corning Inc US2193501051 8.500,00 31,542845 09/09/25 91,725000 32.661.777,38 557 4,83 4,90
JBL US4663131039  USD J?bil ggcl_l;it US4663131039 750,00  116,261320 25/06/25 226,150000 7.105.440,77 1,21 1,05 1,07
nc
KLAC US4824801009 USD c KLAt, US4824801009 250,00  767,345880 20/02/25 1.234,545000 12.929.451,51 2,20 1,91 1,94
orporation
LRCX US5128073062 USD RESLSAMRCH US5128073062 3.300,00 93,084545 15/08/25 162,175000 22.419.762,87 382 332 336
CORP.
MSFT US5949181045 USD Migosoﬂ US5949181045 1.900,00  423,768200 09/09/25 518,335000 41.256.967,63 704 610 619
orp
MU US5951121038  USD Téﬂéﬁﬁgﬁo US5951121038 4.000,00 111,697105 15/08/25 229,345000 38.431.066,44 6,55 568 577
GY INC
NVDA US67066G1040 USD NnglA US67066G1040 5.800,00 95,290398 09/09/25 205,860000 50.018.784,09 853 740 751
orp
NXPI NL0009538784  USD S NXPd NL0009538784 2.000,00  230,124765 04/12/24 209,260000 17.532.723,54 299 259 263
emiconauc
tors NV
QCOM UsD QUALCOM US7475251036 3.500,00  158,728557 12/09/25 180,305000 26.436.805,92 4,51 3,91 3,97
US7475251036 M INC
SNPS US8716071076 USD SYNIﬁ'éSYS US8716071076 1.270,00  563,773709 14/08/25 449,775000 23.929.421,60 408 354 359
GRUP TOPLAMI 53.220,00 453.539.053,91 77,33 67,08 68,05
GRUP TOPLAMI 6.203.972,01 586.427.804,98 100,00 86,73 87,99
DIGER
Y.Fonu Tiirk
MPF AKTIF TL AKTIF TRYMKFT00034 6.460.000,00 6,025980 31/10/25 6,227549 40.229.966,54 44,82 595 6,04
PORTFOY KISA PORTFOY
VADELI KIRA YONETIM
SERTIFIKASI KATILIM AS
(TL) FONU _
MPK AKTIF TL AKTIF TRYMKFT00026 6.700.000,00 6,553625 16/10/25 7,391485 49.522.949,50 55,18 7,32 7,43
PORTFOY KiRA PORTFOY
SERTIFIKASI KATILIM YONETIM
(TL) FONU AS
GRUP TOPLAMI 13.160.000,00 89.752.916,04 100,00 13,27 13,47
Doviz
usD UsD Mé\RBKDEZ usD 15.806,01 41,515832 31/10/25 41,892200 662.148,53 0,00 000 0,10
BANKASI
GRUP TOPLAMI 15.806,01 662.148,53 0,00 0,00 0,10
GRUP TOPLAMI 13.175.806,01 90.415.064,57 100,00 13,27 13,57
FON PORTFOY DEGERI 676.180.721,02 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 676.180.721,02 101,46 %
B-)HAZIR DEGERLER 666.750,57 0,10 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DiGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -10.399.069,73 -1,56 %
F-)iHTiYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 666.448.401,86 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfdye Alimlarda ve portféyden 1.597,23 0,0002 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Yonetim Ucreti 1.138.615,51 0,1708 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 4.224,00 0,0006 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 11.359,10 0,0017 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 63.669,97 0,0096 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Vergi Odemeleri 665,00 0,0001 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 13.464,00 0,0020 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 1.749,56 0,0003 %
1.235.344,37 0,1853 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR



Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

CPU-AKTIF PORTFOY TEKNOLOJi KATILIM FONU

Nominal Degeri

Ekim-2025

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

KIYMET IHRACGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI Ng“;g“‘;ﬁ
Y.FONU TURK
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 01/10/25 01/10/25 6,037 7.666.841,41 1.270.000,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 03/10/25 03/10/25 6,050 1.482.230,16 245.000,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 08/10/25 08/10/25 6,083 456.213,60 75.000,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 10/10/25 10/10/25 6,095 4.083.922,02 670.000,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 16/10/25 16/10/25 6,133  11.866.935,11 1.935.000,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 17/10/25 17/10/25 6,139 184.181,16 30.000,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 20/10/25 20/10/25 6,158 246.332,48 40.000,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 22/10/25 22/10/25 6,170 3.275.629,29 530.862,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 23/10/25 23/10/25 6,177 1.136.514,82 184.000,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 27/10/25 27/10/25 6,202 3.349.075,68 540.000,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 30/10/25 30/10/25 6,221 2.239.562,16 360.000,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
Y.FONU TURK Toplami: 35987437,89 5879862,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
: : < NOMINAL
KIYMET IHRAGCGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
HISSE TURK
NETAS NETAS 31/10/25 72,200 66.712,80 924,00
TELEKOMUNIKASY
ON
NETAS NETAS 31/10/25 72,250 294.491,00 4.076,00
TELEKOMUNIKASY
ON
KRONT KRONT 31/10/25 15,750 66.449,25 4.219,00
NETAS NETAS 31/10/25 72,550 731.376,55 10.081,00

TELEKOMUNIKASY

ON
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NETAS NETAS 31/10/25 72,500 1.649.157,50 22.747,00
TELEKOMUNIKASY
ON
KRONT KRONT 31/10/25 15,790 2.226,39 141,00
KRONT KRONT 31/10/25 15,820 5.552,82 351,00
KRONT KRONT 31/10/25 15,830 31.660,00 2.000,00
KRONT KRONT 31/10/25 15,860 369.363,54 23.289,00
NETAS NETAS 31/10/25 72,900 8.019,00 110,00
TELEKOMUNIKASY
ON
NETAS NETAS 31/10/25 72,950 74.627,85 1.023,00
TELEKOMUNIKASY
ON
NETAS NETAS 31/10/25 73,000 946.153,00 12.961,00
TELEKOMUNIKASY
ON
KRONT KRONT 31/10/25 15,960 225.323,28 14.118,00
KRONT KRONT 31/10/25 15,950 61.917,90 3.882,00
KRONT KRONT 31/10/25 15,940 31.880,00 2.000,00
KRONT KRONT 31/10/25 15,970 62.554,49 3.917,00
KRONT KRONT 31/10/25 16,020 1.618,02 101,00
KRONT KRONT 31/10/25 16,030 48.090,00 3.000,00
KRONT KRONT 31/10/25 16,040 351.259,96 21.899,00
NETAS NETAS 31/10/25 73,100 17.763,30 243,00
TELEKOMUNIKASY
ON
NETAS NETAS 31/10/25 73,250 10.181,75 139,00
TELEKOMUNIKASY
ON
NETAS NETAS 31/10/25 73,300 16.639,10 227,00
TELEKOMUNIKASY
ON
NETAS NETAS 31/10/25 73,350 322.079,85 4.391,00
TELEKOMUNIKASY
ON
KRONT KRONT 31/10/25 16,200 584.544,60 36.083,00
NETAS NETAS 31/10/25 72,400 46.698,00 645,00
TELEKOMUNIKASY
ON
NETAS NETAS 31/10/25 72,450 118.455,75 1.635,00
TELEKOMUNIKASY
ON
KRONT KRONT 31/10/25 16,410 143.932,11 8.771,00
KRONT KRONT 31/10/25 16,430 108.175,12 6.584,00
KRONT KRONT 31/10/25 16,420 29.194,76 1.778,00
KRONT KRONT 31/10/25 16,400 20.336,00 1.240,00
KRONT KRONT 31/10/25 16,500 285.730,50 17.317,00
KRONT KRONT 31/10/25 16,470 52.555,77 3.191,00
KRONT KRONT 31/10/25 16,450 32.735,50 1.990,00
KRONT KRONT 31/10/25 16,480 74.670,88 4.531,00
KRONT KRONT 31/10/25 16,490 15.978,81 969,00
KRONT KRONT 31/10/25 16,380 327,60 20,00
KRONT KRONT 31/10/25 16,390 9.735,66 594,00
KRONT KRONT 31/10/25 16,460 131.926,90 8.015,00
KRONT KRONT 31/10/25 16,540 53.225,72 3.218,00
KRONT KRONT 31/10/25 16,560 5.166,72 312,00
KRONT KRONT 31/10/25 16,550 2.796,95 169,00
KRONT KRONT 31/10/25 16,570 48.318,12 2.916,00
KRONT KRONT 31/10/25 16,580 387.723,30 23.385,00
NETAS NETAS 31/10/25 73,200 58.413,60 798,00
TELEKOMUNIKASY
ON
HISSE TURK Toplami: 7605739,72 260000,00
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
. . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI

Y.FONU TURK
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MPK AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 01/10/25 01/10/25 7,169 7.168.794,00
KiRA SERTIFIKASI YONETIM A.S
KATILIM (TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 02/10/25 02/10/25 6,044 695.024,24
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 06/10/25 06/10/25 6,069 1.577.878,64
KISA VADELI KiRA YONETIMA.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 07/10/25 07/10/25 6,075 4.921.152,57
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 09/10/25 09/10/25 6,089 1.126.492,94
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPK AKTIF PORTFOY AlgTiF PORTFOY 10/10/25 10/10/25 7,237 7.236.558,00
KiRA SERTIFIKASI YONETIMA.S
KATILIM (TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 13/10/25 13/10/25 6,114 1.711.920,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 14/10/25 14/10/25 6,120 1.713.653,20
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 14/10/25 14/10/25 6,120 1.224.038,00
KISA VADELI KiRA YONETIMA.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 15/10/25 15/10/25 6,127 183.795,63
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPK AKTIF PORTFOY  AKTiF PORTFOY 16/10/25 16/10/25 7,280  10.919.653,50
KiRA SERTIFIKASI YONETIM A.S
KATILIM (TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 20/10/25 20/10/25 6,158 109.999,77
KISA VADELI KiRA YONETIMA.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 21/10/25 21/10/25 6,164 2.077.415,94
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 24/10/25 24/10/25 6,183 123.662,04
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 31/10/25 31/10/25 6,228 7.659.885,27
KISA VADELI KiRA YONETIMA.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
Y.FONU TURK Toplami: 48449923,74

92043101,35

1.000.000,00

115.000,00

260.000,00

810.000,00

185.000,00

1.000.000,00

280.000,00

280.000,00

200.000,00

30.000,00

1.500.000,00

17.862,00

337.000,00

20.000,00

1.230.000,00

7264862,00

13404724,00



